
ZARZĄDZENIE NR 287/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o dotację celową na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na 

obszarze gminy Walim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz § 5 ust. 1, 2, 3 oraz § 7 ust. 3 uchwały nr XXXVI/339/2022 Rady Gminy Walim z dnia 
29 marca 2022 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze 
gminy Walim, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym 
na obszarze gminy Walim, zwanej dalej „Komisją” w składzie: 

1. Robert Turcza - przewodniczący; 

2. Bartosz Kocjan – członek; 

3. Bartłomiej Chudziński – członek; 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. Sprawdzenie wniosków pod względem formalnym i merytorycznym. 

2. Dokonanie oceny merytorycznej i finansowej sprawozdań z wykonania prac, na które zostały udzielone 
dotacje. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Budownictwa, Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59B9EB4-1C7D-42E9-923B-A5F8AFA67378. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsze zarządzenie wprowadza się celem powołania Komisji do oceny złożonych wniosków o dotację 
celową na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonym na obszarze gminy Walim zgodnie z uchwałą nr XXXVI/339/2022 Rady Gminy 
Walim z dnia 29 marca 2022 roku. 

Otrzymują:  

Inspektorowi ds. Budownictwa, Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego 

Referat IT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B59B9EB4-1C7D-42E9-923B-A5F8AFA67378. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



